
RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER357

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
Pieza 1 6,550.00COMPRESOR DE A/A  UAC

26101108/Motor ac de compresor
6,550.00

H87/Pieza
Pieza 1 495.00FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO TOOL PARTS

40161505/Filtros de aire
495.00

H87/Pieza
Pieza 1 2,950.00CONDENSADOR DEL A/A      UAC

40101722/Condensador de vapor
2,950.00

H87/Pieza
Pieza 1 5,172.50ACUMULADOR BCI H5,24410- H5EFB,

ESPECIFICACIONES:CCA 510A, CR 110 MIN, POLARIDAD
(-/+) CASCO ACAMBIO  NISSAN
26111703/Baterías para vehículos

5,172.50

H87/Pieza

Pieza 1 5,900.00MODULO IPDM MARCA NISSAN
25173900/Componentes eléctricos

5,900.00

H87/Pieza
S SERVICIO 1 1,000.00SERVICIO GENERAL

78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO
REVISION DE CARGA DE VOLTAJE EN GENERAL
CAMBIO DE ACUMULADOR

1,000.00

E48/Unidad de servicio

S SERVICIO 1 1,550.00SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
SERVICIO DE VACIO Y CARGA DE GAS AL SISTEMA DE
AIRE ACONDICIONADO

1,550.00

E48/Unidad de servicio

S SERVICIO 1 2,000.00SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE AIRE
ACONDICIONADO.
CAMBIO DE COMPRESOR Y CONDENSADOR
CAMBIO DE FILTRO DE CABINA

2,000.00

E48/Unidad de servicio

S SERVICIO 1 1,500.00SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
CAMBIO DEL MODULO IPDM

1,500.00

E48/Unidad de servicio

S SERVICIO 1 2,530.00SERVICIO GENERAL
78181500/Servicios de mantenimiento y reparación de
vehículos
MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DEL SISTEMA DEL AIRE

2,530.00

E48/Unidad de servicio

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

21/may./2025 11:09:49
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos
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CFDI 4.0/Ingreso



RFC: DES161105SV9

DER EQUIPOS Y SERVICIOS 

Fecha Folio
DER357

NombreArtículo PrecioU.med. Unidades Importe
ACONDICIONADO (BARRIDO FLUSH)

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|46DFA19C-CDD2-D842-A36C-12833676675F|2025-05-21T12:09:40|SCD110105654|k+F4TkzR6SDSz5vwdc3nNB6b96RFYJusV/WYPAnkY9tNMnappvH0V5HVkhczSneLmCVA0oGf0MUCnwNYLy9tlVwrBEirnS1FHQkKGT6zyyuTAb+h74yKkh3g6lPm6KB
bjAE/Aqm71ErZAu3ggLZJN7Cf1fZV7i4oHZzX6/ncCPTqnstQk8xGb8/8lfeAbRR5hPwD0NqYKkyhDMQwGi8OG7B/ssyMsJNUa2oX7cxAypfAxynNqCXNSNmuINhNpF7g5zO278h5GyMhRHiGo3SclDkqne2gDQvUcdRbwyO4inOGE3jW2p3fUAHNi7G+J8VGcqnDCXb
TpSbNkvCRf/9rGA==|00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:
k+F4TkzR6SDSz5vwdc3nNB6b96RFYJusV/WYPAnkY9tNMnappvH0V5HVkhczSneLmCVA0oGf0MUCnwNYLy9tlVwrBEirnS1FHQkKGT6zyyuTAb+h74yKkh3g6lPm6KBbjAE/Aqm71ErZAu3ggLZJN7Cf1fZV7i4oHZzX6/ncCPTqnstQk8xGb8/8lfeAbRR5hPwD0NqYKk
yhDMQwGi8OG7B/ssyMsJNUa2oX7cxAypfAxynNqCXNSNmuINhNpF7g5zO278h5GyMhRHiGo3SclDkqne2gDQvUcdRbwyO4inOGE3jW2p3fUAHNi7G+J8VGcqnDCXbTpSbNkvCRf/9rGA==

Sello digital del SAT:
RM8ISbB/zLbyqpmSERSGIof1JPVd34/q65TJknUmiAg8GL9Pokh3gcqjHyGba3xCc/99cwaP/g++Y9VolMk84yjqVpjaU/Y+jALYoa4TSl/1F8Fovgak5OJ5RSK+WcqX8xy0nqY+9VqteejNI7DOGZIuYdOfpIqCKVtQQeBBbSXhfVNsUUAGUk7jWiOG7jGDAk1uEa4cIG6
XsHGtgU+FWQnig97/8orppdUWvFMtc4GoqIV20XC90imaWAeW4I06igE2+3kSd9k3ea5fGChCdBdUIrfAJfAZTemFZUDy4KnkjQtATorv/u7DmzYERsmqT1Q4z67R9C/jsgzJrtQsPQ==

Factura

CALLE 8 NO.149
COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE
Campeche, Camp. CP: 24000
RFC: GEC950401659

Vendedor Vía de embarque

      

 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Orden de compra

Cliente

Condiciones

CREDITO 30 DIAS

21/may./2025 11:09:49
VILLAHERMOSA, TABASCO CP: 86287

CARRETERA ANACLETO CANABAL S/N
ANACLETO CANABAL 3RA

Domicilio fiscal: 24000
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

29,647.50
4,743.60

Subtotal
002|IVA 16%

(Treinta y cuatro mil trescientos noventa y un pesos 10/100 m.n.)
PLACA: CM-278A-2 (AUTOMOVIL)
MODELO: 2023 NISSAN VERSA SENSE T/M.
SERIE: 3N1CN8AE1PL847018
SOLICITUD: RV1415-0205
KILOMETRAJE: 39489

34,391.10Total (MXN)

Método de pago: PPD/Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99/Por definir

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: 46DFA19C-CDD2-D842-A36C-12833676675F
Fecha de certificación: 21/may./2025 12:09:40  Certificado del emisor: 00001000000516466410  Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 601/General de Ley Personas Morales  Lugar de expedición: 86287


